Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» июня 2017 г.                                                                                                      №  26

Об отмене постановления главы администрации
Разгонского муниципального образования
от 12.04.2017 г. № 15 «Об утверждении схемы расположения
земельного участка на КПТ, находящегося по адресу:
Российская Федерация, Иркутская область,
Тайшетский район,МН «Красноярск-Иркутск»
км 254,629-284,46».

       В целях соблюдения законодательства Российской Федерации , в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п.2  ст.3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.23, 46 Устава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы администрации Разгонского муниципального образования от 12.04.2017 г. № 15 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на КПТ, находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, МН «Красноярск-Иркутск» км 254.629-284.46» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Разгонского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                            В.Н.Кустов